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Gelir Vergisi Kanunu’nun   yürürlükten kaldırılmış olan 17. Maddesi, 7524 sayılı Kanun’un 
2’inci maddesi ile “Hizmet erbabına pay senedi verilmek suretiyle sağlanan 
menfaatlerde ücret istisnası” başlığı altında yeniden düzenlenerek, teknogirişim şirketi 
niteliği taşıyan işverenlerce hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli olarak verilen ve ücret 
olarak kabul edilen pay senetlerinin, verildiği tarihteki rayiç değerinin o yıldaki bir yıllık 
brüt ücret tutarını aşmayan kısmına Gelir Vergisi istisnası  getirilmiştir. 
 
Ancak; istisna hükmü, çalışanlara verilen hisse senetlerinin elde tutma süresine bağlı 
olarak farklı oranlarda uygulanacaktır. 
 
Buna göre, verilen pay senetlerinin, hizmet erbabı tarafından iktisap edildiği tarihten 
itibaren; 
 

• 3 tam yıl içerisinde elden çıkarılırsa istisna edilen verginin tamamı, 
 

• 4-6 yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen verginin %75’i, 
 

• 7-12 yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen verginin %25‘i, 
 
 

vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme faizi ile birlikte işverenden tahsil edilecektir.  
 
Bu durumda; hisse senetlerinin elde tutma süresi 12 yılı geçtiği takdirde, %100 istisnadan 
yararlanılması mümkün olacaktır. 
 
 
 



 

 

Diğer taraftan; istisna uygulaması nedeniyle zamanında alınmayan vergilerle ilgili 
zamanaşımı süresi, pay senetlerinin hizmet erbabı tarafından elden çıkarıldığı tarihi izleyen 
takvim yılı başından itibaren başlayacaktır. 
 
Düzenleme 02.08.2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
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